— 1 —

昆明理工大学人文社科研究院

关于申报国家社科基金中国历史研究院重大
历史问题研究专项 2024年度重大项目的通知

各相关学院及部门：

《国家社科基金中国历史研究院重大历史问题研究专项

2024 年度重大项目招标公告》已经发布，现将我校的申报安排

通知如下：

一、有关招标数量和额度、招标条件及要求等按照全国哲学

社会科学工作办公室《国家社科基金中国历史研究院重大历史问

题研究专项 2024 年度重大项目招标公告》（以下简称公告）的要

求执行。《公告》及申报所需材料请自行登录全国哲学社会科学

工作办公室网站查询和下载（http://www.nopss.gov.cn/n1/

2024/0814/c431029-40298693.html）。

二、申报安排

（一）我校投标人请在 2024 年 9 月 23 日前在“国家社科基

金科研创新服务管理平台”(https://xm.npopss-cn.gov.cn)完成

投标材料的提交，9 月 28 日前提交纸质投标材料一式 2 份。

（二）项目投标的有关事宜，如省哲社办另有要求，将另行

通知。

https://xm.npopss-cn.gov.cn)完成投标材料的提交，9
https://xm.npopss-cn.gov.cn)完成投标材料的提交，9

— 2 —

校内联系人：彭颖 联系电话：65933413

人文社科研究院

2024 年 8 月 17 日